as ferramentas necessárias para gerenciar sua condição de maneira mais conveniente, precisa e 

personalizada. Isso pode ajudar a melhorar o controle glicêmico, reduzir o risco de complicações 

diabéticas e aumentar a qualidade de vida dos pacientes. Valor global R$ 20.116,00 (Vinte mil 

cento e dezesseis reais). Depois de cumpridas as formalidades de praxe, AUTORIZO, a 

contratação em questão.  

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei. 

Arinos-MG, 03 de dezembro de 2024. 

Marcílio Alisson Fonseca de Almeida 

Prefeito Municipal de Arinos-MG